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FAMILIEBARNEHAGEDRIFT I LINDÅS KOMMUNE

Saksdokument ikk'e vedlat :

L Q-0511 - Lov om barnehagar
e 2. 0-0502 - Godkjenning av barnehagar

3. 0-0637 - Fami 1iebarnehagar
4. 0-0737 - Familiebarnehagar
5. 0-0778 - Familiebarnehagar

Saksutgreiing:

Saka skal endeleg avgjerast av Undervisningsutvalet.

Famil iebarnehagar er ei driftsform der assistentar tar imot barn i private
heimar. Ei gruppe heimar utgjer familiebarnehagen.
Gruppa bør normalt ikkje utgjere mindre enn 2 heimar dersom ho skal
godkjennast som frittståande familiebarnehagar.
Det er derimot magleg å godkjenne ein einskild familiebarnehageheim som eit
tillegg til ein annan barnehage. Slik organisering kan vere særleg aktuell for
små familiebarnehagar (ein el.få heimar}.

Ein assistent har det daglege ansvaret for ei gruppe (inntil5 barn),
medan ein førskulelærar er pedagogisk og administrativ leiar.
Ein førskulelærar/styrar kan ha ansvar for ei gruppe heimar med
inntil 30 barn (6 grupper).
Ei slik gruppe heimar under leiing av forskulelarar/styrar utgjer ein
familiebarnehage. Familiebarnehagen kan organiserast som ei sjølvstendig
eining, eller knytast til ein heildagsbarnehage.

Den mest vanlege driftsforma er ei gruppe med inntil5 barn (medrekna
eigne barn)pr.heim, mendetkan ogsa godkjennast 2 grupper pr.heim.

Ta] barn:
Kvar gruppa kan ha inntil 5 barn.
Dersom fleirtalet av barna er under 3 år, må tal barn reduserast.
Det bir ikkje vere meir enn 2 barn under 1 1/2 årpr.heim.
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Godkjenning av familiebarnehagen fell i to deler:

A.Godkjenning av heimane.
Dette gjeld vurdering av den enkelte assistent og om denne er "skikka" til
oppgåva, og om heimen er eigna til føremål et.
Denne godkjenninga vert gjort av barnehagenemnda og kan delegerast til
administrasjonen.

B.Godkjenning av ordninga
Her dreier det seg om formell kontroll av at familiebarnehagen omfattar
godkjente heimar, og at loven sitt krav om barnetal og førskulelærarbemanning
er overhalde.
Sluttgodkjenninga av ordninga bør tilleggjast same kommunale organ som
foretar godkjenning av andre barnehagar.

Vurdering:

Familiebarnehagedrift er nytt i Lindås kommune, og det er behov for
kommunale retningslinjer.

Gjennom godkjenning av familiebarnehagen vert det fastslege visse rammer og
prinsipp for organisering og drift av barnehagen.

Kommunen har, som tilsynsmyndigheit, eit sjølvstendig ansvar for å sjå til at
det til ei kvar tid er samsvar mellom drifta og den godkjenning eigaren har.

På bakgrunn av gjeldande lover og retningslinjer frå departementet,
gjer skulesjefen slikt vedtak:

FRAMLEGG TIL RETNINGSLINJER FOR GODKJENNING AV FAMILIEBARNEHAGAR

1. Godkjenning av heimane vert delegert til administrasjonen.
2. Kvar heim vert godkjent for inntil 2 grupper.

Eigar må retta seg etter gjeldande krav til areal inne og ute.
3. Ordninga vert godkjent etter folgjande krav:

a.Kvar gruppe kan ha inntil 5 barn i alderen 0-6 år.
Dersom fleirtalet av barna er under 3 år, må tal barn reduserast.
Det bor ikkje vere meir enn to barn under 1 1/2 år i kvar gruppe.

b.Det vert tilsett assistent i 1/1 stilling pr. gruppe.
c.Det vert tilsett forskulelarar/styrar i 1/6 stilling pr. gruppe.
d.Opningstid vert inntil 9timar/dag,11 mnd. i året.

4. 0ppstart vert godkjent når arbeidsavtale med førskulelærar/styrar ligg
føre og opptak av barn er i samsvar med pkt. 3.

5. Skulesjefen får fullmakt tilå godkjenne oppstart med melding til
Undervisningsutvalet.

6. Når oppstart er godkjent, kan søknad om statstilskat sendast. Kommunen
kan forskottere statstilskat med inntil kr 40 000.
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VEDTAK::

Framlegg ttl vedtak samrystes vedteke.

Utskrift til:

Familiebarnehageheimane i Lindas

Rett- utskrift.

Isdalstø, den 01.06.93

led {head.
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Barnehage- og utdanningsavdelingen

Bydel Nordstrand v/Toril Opsahl
toril. opsahl-svaren@bns.oslo.kommune

Sendes kun som e-post

Deres ref.: Deres dato:
13.02.2013

Vår ref.:
2013/3192-1 FM-BUA

Saksbehandler:
Anne Kathrine Holter

Dato:
14.02.2013

Svar på henvendelse angående barnehagelovens regler om antall barn i
familiebarnehage

Vi viser til telefonsamtale den 13. februar d.a., hvor det bes om en redegjørelse for/presisering
av barnehagelovens regler om antall barn i familiebarnehage.

Fylkesmannen vil presisere at vi uttaler oss på generelt grunnlag i denne forbindelse.

Reglene om antall barn i familiebarnehage finner vi i barnehageloven § 11 annet ledd jf.
forskrift om familiebarnehager $ 4.

Etter forskriften§ 4 første ledd kan et hjem godkjennes for maksimalt 5 ham over tre år som
er tilstede samtidig. Der det bebodde hjemmet er særlig egnet, kan det godkjennes til å ha
maksimalt 10 barn over tre år som er til stede samtidig (dobbel gruppe).

Etter forskriften 4 annet ledd må antallet barn i gruppen reduseres, dersom flertallet av
barna i den enkelte gruppe er under tre år. Dette betyr at hvis en gruppe har flere enn 2 barn
som under tre år, kan den totale enkeltgruppen ikke overstige 4 barn.

I Kunnskapsdepartementets merknader til barnehageloven med forskrifter i Rundskriv
F-08/2006, er det presisert at ved doble grupper må hver enkelt grnppe i så fall reduseres.
Dette innebærer at hver enkle gruppe i familiebarnehagen må vurderes for seg, selv om
familiebarnehagen består av dobbel gruppe. En familiebarnehage med dobbel gruppe kan
altså maksimalt godkjennes å ha 8 barn, dersom hver gruppe har flere enn 2 barn under tre år.

Kommunen kan for øvrig ved godkjenningen sette begrensning i antall barn i et hjem på
grunnlag av hjemmets egnethet, jf. forskriften § 4 tredje ledd.

Med hilsen

Grethe Hovde Parr
utdanningsdirektor

Dokumentet er elektronisk godkjent.

Anne Kathrine Holter
rådgiver

Postadresse:
Postboks 811 l Dep
0032 Oslo

Besøksadresse: Telefon: 22 00 35 00 Saksbehandler: Anne Kathrine Holter
Tordenskiolds gt 12 Telefaks: Direkte telefon: 22 00 36 80
Inngang sjøsiden Internett: E-post: fmoapostmottak@fylkesrnannen.no

www.fylkesmannen.no/sloOgAkershus Org.nummer: NO 974 761 319


